
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 359 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2023 г.                                                                                                   №  140 

 

О  внесении изменений в  приказ № 73 

от 17.02.2023 г. «О создании рабочей  

группы по приведению ОП ДО И АОП ДО 

в соответствие с ФОП ДО и ФАОП ДО» 
 

 

В связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе МОУ 

Детского сада № 359 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ № 73  от 17.02.2023 г. «О создании рабочей группы по 

приведению ОП ДО И АОП ДО в соответствие с ФОП ДО и ФАОП ДО» 

следующие изменения: 

ввести в состав рабочей группы Панкратову Татьяну Владимировну – 

старшего воспитателя. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                                                                  О.Л. Пеганова  

 

 

приказом ознакомлена: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись 

1. Т.В. Панкратова  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-11T16:07:34+0300
	Пеганова О.Л.




